АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.05.2013                                           № 249
О внесении  изменений
в решение Азовской городской

Думы    от    28.02.2013    № 229
На основании статей 25  и  29 Устава  муниципального образования «Город Азов»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Азовской городской Думы от 28.02.2013 № 229 «Об утверждении структуры администрации города Азова»:

1.1. включить в структуру  администрации города Азова в качестве структурного подразделения, непосредственно подчиненного заместителю главы администрации – начальнику Управления ЖКХ, отдел муниципальной инспекции.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города

С.Л. Бездольный

Председатель

Азовской городской Думы

С.П. Рябоконь

Решение вносит:

-  мэр города